
２０１７年５月３日 

音楽祭へご来場の皆様 

いしかわ・金沢 風と緑の楽都音楽祭実行委員会 

 

ソン・ヨルム氏体調不良により 

５／５ピアノ・ソナタ全集 

「ハンマークラヴィーア」演奏者 

変更のお知らせ 

 

平素より当音楽祭にご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、急病により急遽来日できなくなったソン・ヨルム氏が演奏する予定でありました、

ピアノ・ソナタ第 29番「ハンマー・クラヴィーア」の演奏者が決まりましたので、お知ら

せいたします。 

 

5月 5日(金祝) 17:00 

公演番号H33「ベートーヴェン／ピアノ・ソナタ全曲集 第４夜 完結編」 

〆の最終演奏曲  

 

第 29番「ハンマークラヴィーア」の演奏は 

本音楽祭の目玉のソリストでピアノ協奏曲「皇帝」も演奏致します、チャイコフスキー国際

コンクール優勝者のバリー・ダグラス氏が勤めることになりました。 

 

何とぞご理解いただき、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

【お問合せ】 

風と緑の楽都音楽祭実行委員会事務局  

TEL 076-232-8111 FAX 076-232-8712 


